68575

Erste-Hilfe-Set "Wound Care Dispenser”, im Spender

Perfekt fiir die Versorgung kleinerer Wunden. Die optimale Ergénzung zur Erste-Hilfe-Station!

e praktischer Spender aus ABS-Kunststoff
e mit Staubschutzabdeckung

e verstandliche Erste-Hilfe-lllustrationen

o Nachfilllschliissel

e |nhalt:

40 x Wundreiniger (0,9 % Kochsalzlosung)

40 x Salvequick Textil-Pflaster

21 x Salvequick XL Textil-Pflaster

45 x Salvequick Pflaster, wasserabweisend

1 x Rolle Pflaster "Soft Foam Bandage", selbsthaftend, 60 mm x 4,5 mm

Hinweis: Inhalt nicht nach DIN 13157
Anwendungsbeispiele:

- fir kleine Schnittwunden und Verletzungen
- als Ergdnzung zu einer anderen Erste-Hilfe-Ausrlistung

Salvequick)

‘Wound Cleanser

CEDERROTH

Erste-Hilfe-Set "Wound Care Dispenser”

Produkt Ausfihrung MaRe

Erste-Hilfe-Set "Wound Care Dispenser" bestlickt
Zubehdr: Pflaster-Nachfillpackung extra groB

Zubehdr: Pflaster-Nachfiillpackung Textilpflaster

Zubehor: Pflaster-Nachfiillpackung, wasserabweisend

Zubehdr: selbsthaftendes Pflaster

Zubehdr: Wundreinigungstiicher

(B)306 x (T)155 x (H)203 mm

Material

ABS-Kunststoff

Erste-Hilfe-Set, gedffnet

Farbe

griin / weiB

Hersteller-
Nummer

51011006
6470
6444
6036
51011010
3221

Bestell-
Nummer

8910060
8910010
8910009
8910008
8910068
8910071
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